R
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Sacrae P.»egiae Majestati Vestrae hoc
necessario tempore deesse velint.
: Ducibus vero Holsatiae ante aliquot
dles? scripsi ac diligentissime ab eis
petii, ne ex suis ditionibus, aut per
suas ditiones militis in Suetiam edu-
cendi facultatem cuique c(oncedant)
quod Illustritates ipsorum pro singu-,
lari nostra necessitudine facturas ne-
quaquam dubito. Atque haec Sacrae
Rf:gum Majestati Vestrae ad litteras
e_)\.lsdem responsi loco rescribere vo-
lui. Quam Christus omnipotens diu
salvam, felicem et incolomem tue-

atur, ejusque consilia gubernet, ac for-
tunet omnia.

Datae Regiomonti, 20 aprilis anno
Domini 1563.

Ejusdem Sacrae Regiae Majestatis
Vestrae
subditus princeps,
_Albertus Dei gratia Senior Mar-
chio Brandenburgensis, in Prussia
etc. Dux ete.

manu propria M. A. 8.
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usuwali w tak waindj Waszéj Kro-
lewskiéj Mosci potrzei;]ie. e
po _ks.iqiqt alzackich przed kilks
fimmm pisalem, mocno ich uprasza-
Jac, Zeby ze swoich posiadloei, albo
przez posiadlosci swoje nikomu Zol-
nierzy wyprowadzaé nie dali. Nie
watpig, 2o Ich Ksigigce Moscie uczy-
nig t? ze wizgledu ma koniecznodé
w jakiéj zostajemy. Oto jest, co mia-
lem do odpowiedzenia na list Waszdj
Krélewskiéj Mosci, ktérego niech
C'f!rystus Wszechmoceny jak najdiu-
Z¢j w zdrowiu, szezeSciu i calodei
przechowuje, nadajgec = wszystkim
przedsigwzigciom jego kierunek i po-
wodzenie.
Dan w Krélewcu, 20 kwietnia roku
Pariskiego 1563.

Tejie Waszéj Krolewskidj mosci

poddany ksiaZe
A.lbert z Bozéj laski Starsz;y Mar-
grabia Brandeburski, Pruski ete. ksig-
ig ete.
: wlasnorgeznie M. A. S.
(Margr. Albert, Starszy).
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Serenissime ac Potentissime Rex, Do-
mine consanguinee et affinis reve-
renter colende!

]t in Deo, cujus imaginem et vices in
[his terris boni ¢t laudati reges ac
principes gerunt, clementia et miser.x-
cordia ac bonitas eximia prae caeter}s
virtutibus eminent et elucent, ita in
sanctis et Deo caris regibus, quo pro-
pius ad Dei cognationemet six.nilitudl-
nem omnis virtutis praestantia acce-
dunt, eo magis clementiam et mansue-
tudinem ac placabilitatem, supra reli-
quarum virtutum decora, apparer? et
exstare videmus, ac tum praecipuam
et maxime illustrem esse aequitatis
et mansuetudinis regiae laudem, cum
justissima esse offensionis et il:ae cau-
sa existimatur. Hac igitur singulari
et divina Regiae Majestatis Vestrae
bonitate et sapientia, quae omniur.n
honorum et sapientum in Germania
principum judiciis et voce celebra-
tur, quamque nos etiam in nostra fa-